SESC NAZARÉ – Av. Joana Angélica, 1.541 – Salvador.  CEP 40050-001 • Tel. (71) 3273-8731 / 3271-2425 •

 e-mail: licitacao@sescbahia.com.br • www.sescbahia.com.br • http://compras.sescbahia.com.br

COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE PARA ATENDER A
INFRAESTRUTURA TÉCNICA DA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE BPMS NO SESC
BAHIA.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão, com

o intuito de responder aos questionamentos recebidos, ficando o prazo para

encaminhamento das Propostas e abertura da Sessão Pública, para as novas datas

e horários, a saber:

Prazo para encaminhamento das Propostas: até às 15h do dia 31 de maio de 2021;

Abertura da Sessão Pública: às 10h30min do dia 01 de junho de 2021.

Salvador - (BA), 24 de maio de 2021.

mailto:licitacao@sescbahia.com.br
http://www.sesc.com.br/
http://compras.sescbahia.com.br/